
СПИСОК НА ЧЛЕНОВИ НА РЕГИОНАЛЕН ОДБОР ВЕЛЕС ЗА ПОДРАЧЈЕTO НА 
ОПШТИНИТЕ: ВЕЛЕС, ГРАДСКО И ЧАШКА1 

 

1 - списокот ги содржи членовите на Комората кои имаат платено членарина заклучно со 2022 година, 
согласно член 15 од Статутот на СКМ. Поради можна техничка грешка на стручната служба на 
Комората, сите што сметаат дека се неоправдано испуштени, може да учествуваат во изборниот процес 
и да се присуствуваат на собирот на доктори, при што се должни да приложат документ за платена 
членарина (изводи за уплатите од банка, уплатница и сл). 

 

РЕД.БР. БР. НА ЛИЦЕНЦА ИМЕ И ПРЕЗИМЕ 

1 0000042 КОСТАДИН ПЕТРОВ 

2 0000442 ЛИЛЈАНА ДАФИНЧЕВСКА-СЛАВЕСКА 

3 0000466 ВЕСНА ЃОРГОСКА 

4 0000489 КОСТАДИН МИТЕВ 

5 0000491 ОЛГИЦА НАШКОВА 

6 0000493 АЛЕНКА ГАЈДОВА 

7 0000497 АНИТА СОЛЕВА 

8 0000498 СЛАВИЦА НИКОЛОВСКА 

9 0000499 СТЕВО ИВЕВСКИ 

10 0000501 БЛАГОЈА ПЕТРОВ 

11 0000696 ДРАГИЦА СТАМЕНОВСКА 

12 0000764 ГОРАН ЧОЛАКОВ 

13 0000821 АНИТА ПЕРКОВА 

14 0000914 БЕТИ ДЕРВИШОВА 

15 0000953 ИГОР ЏАНЕВСКИ 

16 0001136 НОВЕ СОКОЛОСКИ 

17 0001140 БЛАГОРОДНА НИКОЛОВА 

18 0001266 РОБЕРТ КОНЕСКИ 

19 0001434 ПЕРИЦА БОБЕВ 

20 0001645 ЖАНЕТА САРАГИНОВА 



21 0001676 СНЕЖАНА ТЕМЕЛКОВА 

22 0001967 БИЛЈАНА НАНЕВСКА 

23 0002338 МАРТИН ХАЏИ НАУМОВ 

24 0002538 ДАНИЕЛА ЦВЕТКОВА 

25 0002540 ГОРАН КИМОВ 

26 0002554 САШКА ПЕТРОВА ЗДРАВЕВСКИ 

27 0002610 БИЉАНА ЃОРЃИЕВА 

28 0002645 НАДИЦА ЌУЛУМОВА 

29 0003016 ЕЛЕНА ВЛАИНОВА 

30 0003028 ВИШЊА ЖАБЕВА 

31 0003227 БИЉАНА ПАНОВСКА 

32 0003436 ТРАЈАН НИКОЛОВ 

33 0003449 ОЛИВЕР ТЕМЕЛКОВ 

34 0003568 САНДРА ДЕРВИШОВА НОЈКОВА 

35 0003578 САЊА ТЕОВСКА САВЕВ 

36 0003597 * КЕТИ КИТАНОВСКА- ХРИСТОВ 

37 0003705 * МАРТИНИ ПЕТРОВ 

38 0003713 * АЛЕКСАНДРА СТАМЕНОВСКА 

39 0003746 * МАРТИН ЧОЛАКОВ 

40 0003751 * ПЕРО ГАЈДОВ 

41 0003807 * ЕЛЕНА БРЕЗЕВА-МАРТУЛКОВА 

42 0003850 * АЛЕКСАНДРА МАТЕВА 

43 0003904 * АЛЕКСАНДРА ТРЕНЧЕВА 

44 0003935 * БУЈАР ЛИМАНИ 

45 0003940 * МАЈА СТОЈАНОВСКА 

46 0004013 * ЕЛЕНА ДОНЕВА 

47 0004016 * НАТАША САРАГИНОВА 



48 0004017 * ТАЊА СТАМЕНОВСКА 

49 0004167 * МИМОЗА АЛЧЕВА 

50 0004232 * СИМОНА ЃОШЕВА 

 

*  Согласно член 57 од Статутот на СКМ,  може да учествуваат во изборниот процес, но не може 
да бидат кандидирани за член на Регионален Одбор 


